
Nowy Dwór, 28.06.2018 

Gmina Nowy Dwór 

Ulica Plac Rynkowy 21 

16-205 Nowy Dwór 

 

Znak sprawy: ITP.271.06.2018 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na mocy art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień  (Dz.U. 2015 poz. 
2164 ze zm.) Gmina Nowy Dwór przedstawia poniżej informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie Gminie Nowy Dwór 
kredytu długoterminowego w wysokości 1500 000,00 zł (Jeden milion pięćset tysięcy 

złotych)”. 
 

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu miało miejsce w siedzibie Zamawiającego w 
dniu 28.06.2018 roku o godzinie 1010. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty. 

 

Lp. Nazwa/firma 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy Cena oferty (zł) WIBOR 1M Marża 
Banku 

Termin 
uruchomienia 
transz 

1 Bank Spółdzielczy w 
Sokółce 

Ul. Ściegiennego 16 

16-100 Sokółka 

490 017,03 1,64 3,36 1 dzień 

 

 

Wójt 

 

Andrzej Humienny 


